
Srdečně vás zveme do církve JEŽÍŠ KRISTUS JE STEJNÝ.
ON BYL. ON JE.

A ON ZNOVU PŘIJDE.

JEŽÍŠ KRISTUS je Boží Syn i Syn člověka. Narozen 
z Ducha svatého a z ženy.

On je jediná cesta, jediná pravda a život.
On je Pán a Král. Je Zachránce.

Přišel od Boha. Narodil se na Zemi. Kázal dobrou 
zprávu o tom, že Boží království je mezi námi a že Bůh je 
s člověkem smířen.  Hlásal  a  dokazoval,  že  jsou člověku 
odpuštěny  hříchy,  a  že  je  Boží  vůlí,  aby  člověk  byl 
požehnaný a šťastný už v tomto pozemském životě, skrze 
láskyplný  vztah  s Bohem.  Ježíš  nikdy  nezhřešil. 
On uzdravoval  nemocné,  potěšoval  ztrápené,  vysvobo-
zoval posedlé.

A protože  On se  nikdy nezměnil,  činí  stejné  věci 
i dnes.  Přichází  k nám,  aby  nám zjevil  lásku  nebeského 
Otce.  Uzdravuje nemocné,  potěšuje zkroušené,  vysvobo-
zuje z prokletí a zachraňuje z otroctví hříchu. 
On sám na svém těle odnesl naše nemoci, jeho rány nás 
uzdravily.  Na  kříži,  Bůh  vložil  na  Ježíše  Krista,  hříchy 
celého světa. On vytrpěl trest za můj i tvůj hřích.



Jedině  skrze Kristovu prolitou svatou krev  jsou nám 
naše  hříchy  odpuštěny.  On  svou  dokonalou  obětí  hřích 
odstranil. Byl ukřižován, zemřel a byl pochován do hrobu. 
Ale protože On osobně nikdy nezhřešil, smrt ho nemohla 
zadržet. A tak byl třetího dne po svém ukřižování slavně 
vzkříšen  Boží  mocí.  Ježíš  Kristus  žije.  Odešel  do  nebe 
a usedl po Boží pravici. On je soudcem živých i mrtvých. 
V čase,  který zná jen Bůh,  se  Ježíš  Kristus slavně  vrátí 
na Zem

Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako svého Pána a uvěříš-li 
ve svém srdci, že Ho Bůh vzkřísil z mrtvých, budeš i ty 
zachráněn.  Zachráněn  čili  uzdraven  z hříchu,  z nemoci, 
z prokletí  a  z chudoby.  Záchráněn  od věčného zahynutí, 
oddělění od Boha. Zachráněn pro věčný život ve smíření 
s Bohem Stvořitelem a Ježíšem Kristem Vykupitelem. Bůh 
tě naplní svatým Duchem a osvětlí ti své slovo v Bibli.
A  v Bibli  je  psáno:  „DNES  je  DEN  záchrany.  A proto 
nezatvrzuj své srdce ve vzdoru“.

Dnes přijď v modlitbě ke svému Zachránci.

Modlitba
Pane Ježíši, přijímám a vyznávám Tě dnes jako Pána 
a Zachránce svého života. Věřím ve svém srdci, že jsi  
zemřel za mé hříchy a že tě Bůh třetího dne vzkřísil  
z mrtvých. Děkuji ti za tvou prolitou svatou krev i za to, 
že ve tvých ranách jsem byl-a uzdraven-a. AMEN

Pokud jsi se ze srdce modlil tuto modlitbu, věř, že:

 stal jsi se Božím dítětem 
 stal jsi se novým stvořením v Kristu Ježíši
 tvé jméno je zapsáno v Knize života
 všechny tvé hříchy jsou ti odpuštěny
 v Kristových ranách jsi byl uzdraven

Čti si Bibli, následuj Ježíše a začni brzo chodit do církve. 
Církev to jsou všichni křesťané, kteří přijali Ježíše Krista 
jako  svého  Pána,  patří  mu  a  následují  HO.  Křesťanské 
církve,  sbory,  společenství  a  denominace  mají  různé 
názvy.  Také  mají  rozdílné  porozumění  z Božího  slova. 
Základem však je, že:  

JEŽÍŠ KRISTUS JE STEJNÝ
VČERA DNES I NAVĚKY.

VZKŘÍŠENÝ A ŽIVÝ BOŽÍ SYN. SPASITEL 
A ZACHRÁNCE SVĚTA

misie JEŽÍŠE KRISTA
Zbyněk a Pavla Klingerovi
mezidenominační služba

kázání evangelia

www.misie.estranky.cz


